Uniene Europea

Ministers delilskuziene, dellUniversita e defla Ricsrca
Deparimento per ia prog tone g 1a Gestions delig
Fisns iifie umentall

FONDI
JSTRUTTURALI
i

2 par e ded Fonelt Stnttucali pee
N Fiskuziores e per Vinnovazions Digitale
MIUR Uiticio 1Y

EUROPE

2014-2020

SMS SAN GIOVANNI BOSCO-SUMMA VILLA
PIAZZA VITTORIO EMANUELE Il 80049 SOMMAVESUVIANA (NA) TEL/FAX
0818931075
Mail: namm488001@istruzione.it - Pec: namm488001@pec.istruzione.it

Prot. 5270/C24¢ li, 18/12/2019
Codice CUP: H98H18000710007

OGGETTO:

Alla sezione di pubblicita legale — Albo
on-line del sito internet dellistituzione
scolastica

Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Referente alla valutazione E

Coordinatore Didattico per la realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-CA-

2019-459” —

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

Visto

Vista

Viste
Vista

Visto

Visto
Visto

Titolo POTENZIARE LE BASL
iL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

il D.1. 28 agosto n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

l'avviso prot. 4396 del 09/03/2018 del MIUR — Dipartimento per la Programmazione —
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei
fondi strutturali per listruzione e linnovazione digitale — Programma Operativo
Nazionale “FSE- COMPETENZE DI BASE” 2” Edizione 2014-2020.

la nota prot. AOODGEFID/22702 con la quale la Direzione Generale per interventi in
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per
linnovazione digitale — Uff. IV del MIUR ha comunicato che & stato autorizzato il
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di €
44.905,20;

le Disposizioni ed lIstruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

la delibera del Consiglio di Istituto n° 248 con la quale é stato assunto nel Programma
Annuale corrente il progetto;

il proprio avviso rivolto al personale interno prot. n. 4780 del 20/11/2019 per il
reclutamento di referenti alla valutazione e di coordinatore didattico per la
realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al
progetto in oggetto.

il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

il decreto prot. n. 5103 del 10/12/2019 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non é stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA



i Ministers saltlsbuaione, dellUniversith e defla flicerca
F‘@ﬁ ﬁ E Dipariunento per ta prograsamnazione e ia Seslicne delis
. Aisoree Umane, Finanziarie o Strumentali
j ?ﬁ i}?? E‘j ﬁ g LE Dirsrione Generale per inderventt i matona o8 Ediizia
i - o Fonet Strutturali per
) Tieliuzione e per Vinnoerazions Digitale
Unione Europea ﬁiﬁ@@pg 201 %wﬁﬁi&@ MR umar !

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell'apposita sezione di pubblicita legale, delle
seguenti graduatorie definitive di:

s GRADUATORIA PROT. N. 5261 REFERENTE ALLA VALUTAZIONE
« GRADUATORIA PROT. N. 5262 COORDINATORE DIDATTICO

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 glornl Che decorrono dalla data di pubblicazione della
graduatorla medesima.

Dirigente Scolastico
DF. ERNESYO PICCOLO



